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PALERMO VS A. VICENTE
AMIEVA VS COLONIA
COLEGIO VS AMIEVA
EBTA VS GAN PART 24
NORMAL VS GAN PART 25
PALERMO VS EBTA
AMIEVA VS PALERMO

LUNES 26 DE SEPTIEMBRE

18:30HS
19:30HS
18:30HS
18:30HS
19:30HS
20:30HS
21:30HS

POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN

FUTBOL SALA
FUTBOL SALA
RUGBY
HOCKEY
HOCKEY
BASQUET F
BASQUET M

34
35
36
37
38
39
40

SÁBADO 01 DE OCTUBRE

10:00HS
10:00HS
10:00HS
10:30HS
11:00HS
11:30HS
12:00HS

PARQUE LOMBARDIA
AUDITORIO MUNICIPAL
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN

DUATLÓN
ACTIVIDADES CULTURALES
BEACH FUTBOL F
BEACH FUTBOL M
BEACH FUTBOL M
BEACH FUTBOL F
BEACH FUTBOL M

GAN PART 8 VS GAN PART 10
AMIEVA VS GAN PART 9
LOS ARBOLES VS GAN PART 11
GAN PART 12 VS GAN PART 14
A.VICENTE VS EBTA

69
70
71
72
73

LUNES 03 DE OCTUBRE

18:30HS
18:30HS
19:30HS
20:30HS
21:30HS

CLUB SARMIENTO
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN

FUTBOL 11
BASQUET F
BASQUET M
BASQUET M
BASQUET F

GAN PAT 45 VS GAN PART 63
GAN PART 21 VS GAN PART 23
GAN PART 22 VS GAN PART 40
GAN PART 59 VS GAN PART 60
GAN PART 39 VS GAN PART 58

74
75
76
77
78

MARTES 04 DE OCTUBRE

18:30HS
19:30HS
20:30HS
21:30HS

POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN

HANDBALL M
HANDBALL M
VOLEY F
VOLEY M

GAN PART 33 VS GAN PART 42
GAN PART 31 VS GAN PART 62
GAN PART 19 VS GAN PART 51
GAN PART 16 VS GAN PART 52

79
80
81
82

miércoles 05 DE OCTUBRE

18:30HS
19:30HS
18:30HS
18:30HS
18:30HS
19:00HS
19:30HS
20:30HS

POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN

RUGBY
RUGBY
FUTBOL 7
FUTBOL 7
BEACH FUTBOL M
BEACH FUTBOL M
VOLEY F
VOLEY M

GAN PART 36 VS GAN PART 56
GAN PART 55 VS GAN PART 57
GAN PART 47 VS GAN PART 49
GAN PART 48 VS GAN PART 50
GAN PART 13 VS GAN PART 70
GAN PART 71 VS GAN PART 73
GAN PART 53 VS GAN PART 65
GAN PART 18 VS GAN PART 66

83
84
85
86
87
88
89
90

jueves 06 DE OCTUBRE

18:30HS
18:30HS
19:30HS
20:30HS

CLUB SARMIENTO
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN

FUTBOL 11
HOCKEY
BASQUET F 
BASQUET M

GAN PART 46 VS GAN PART 64
GAN PART 37 VS GAN PART 38
GAN PART 75 VS GAN PART 78
GAN PART 76 VS GAN PART 77

91
92
93
94

DOMINGO 02 DE OCTUBRE

15:00HS ANFITEATRO MUNICIPAL RECITAL FMK

MARTES 27 DE SEPTIEMBRE

18:30HS
19:30HS
20:30HS
21:30HS

POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN

HANDBALL F
HANDBALL M
FUTBOL SALA
FUTBOL SALA

GAN PART 3 VS GAN PART 32
ENET VS GAN PART 29
ENET VS GAN PART 35
NORMAL VS GAN PART 34

41
42
43
44

MIÉRCOLES 28 DE SEPTIEMBRE

15:00HS
16:00HS
17:00HS
17:00HS
18:00HS
18:00HS
16:00HS
17:00HS
18:00HS
19:00HS

CLUB SARMIENTO
CLUB SARMIENTO
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN

FUTBOL 11
FUTBOL 11
FUTBOL 7
FUTBOL 7
FUTBOL 7
FUTBOL 7
VOLEY F
VOLEY M
VOLEY F
VOLEY M

EBTA VS LOS ARBOLES
A. VICENTE VS PIO X
NORMAL VS A. VICENTE
ENET VS LOS ARBOLES
EBTA VS GAN PART 6
COLEGIO VS GAN PART 7
COLEGIO VS GAN PART 17
COLEGIO VS GAN PART 20
NORMAL VS GAN PART 15
ENET VS PIO X

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

jueves 29 DE SEPTIEMBRE

15:00HS
16:00HS
17:00HS
17:00HS
18:00HS
19:00HS
20:00HS
21:00HS

POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN

RUGBY
RUGBY
RUGBY
BASQUET F 
BASQUET M
BASQUET M 
HANDBALL F
HANDBALL M

PIO X VS ENET
PALERMO  VS A. VICENTE
EBTA VS NORMAL
PIO X VS A. VICENTE
PIO X VS LOS ARBOLES
COELGIO VS NORMAL
GAN PART 28 VS GAN PART 30
EBTA VS GAN PART 2

55
56
57
58
59
60
61
62

viernes 30 DE SEPTIEMBRE

15:00HS
16:00HS
17:00HS
18:00HS
19:00HS
20:00HS

CLUB SARMIENTO
CLUB SARMIENTO
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN

FUTBOL 11
FUTBOL 11
VOLEY F
VOLEY M
FUTBOL SALA
FUTBOL SALA

NORMAL VS GAN PART 26
ENET VS GAN PART 27
ENET VS EBTA
AMIEVA VS GAN PART 54
GAN PART 5 VS GAN PART 43
GAN PART 4 VS GAN PART 44

63
64
65
66
67
68

SÁBADO 24 DE SEPTIEMBRE

9:00HS
10:00HS
10:00HS
10:00HS
15:00HS
15:30HS
16:00HS
16:30HS
17:00HS
17:30HS
18:00HS
15:00HS
15:00HS
16:00HS
16:00HS
17:00HS
17:00HS
18:00HS
19:00HS
20:00HS

CASA CULTURA
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN

MURALES
ATLETISMO
FUTBOL 7
FUTBOL 7
BEACH FUTBOL F
BEACH FUTBOL M
BEACH FUTBOL F
BEACH FUTBOL M
BEACH FUTBOL F
BEACH FUTBOL M
BEACH FUTBOL F
VOLEY F
VOLEY M
VOLEY F 
VOLEY M
VOLEY F
VOLEY M
BASQUET F
BASQUET M
BASQUET F

COLONIA VS PALERMO
AMIEVA VS PIO X
EBTA VS PIO X
PIO X VS NORMAL
LOS ARBOLES VS PALERMO
PALERMO VS COLONIA
COLEGIO VS NORMAL
COLEGIO VS ENET
AMIEVA VS ENET
LOS ARBOLES VS AMIEVA
COLONIA VS A. VICENTE
PALERMO VS A. VICENTE
LOS ARBOLES VS EBTA
COLONIA VS PIO X
NORMAL VS PALERMO
COLEGIO VS ENET
EBTA VS ENET
AMIEVA VS NORMAL

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

DOMINGO 25 DE SEPTIEMBRE
10:00HS
10:00HS
10:00HS
10:00HS
11:00HS
9:00HS
10:00HS
15:00HS
16:00HS
17:00HS
18:00HS
19:00HS
20:00HS

ARMANDO LIO
PARQUE LAS VIAS
PARQUE LAS VIAS
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
CLUB SARMIENTO
CLUB SARMIENTO
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN

PADEL
BASQUET 3X3
BEACH VOLEY
HOCKEY
HOCKEY
FUTBOL 11
FUTBOL 11
HANDBALL F
HANDBALL M
HANDBALL F
HANDBALL M
HANDBALL F
HANDBALL M

ENET VS COLEGIO
PIO X VS PALERMO
COLONIA VS AMIEVA
COLEGIO VS PALERMO
LOS ARBOLES VS COLONIA
COLEGIO VS LOS ARBOLES
COLEGIO VS PIO X
PIO X VS NORMAL
EBTA VS GANADOR PART 1
AMIEVA VS PALERMO

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

VIERNES 23 de septiembre
15:00HS
16:00HS
17:00HS
18:00HS
19:00HS
20:00HS

POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN

HANDBALL F
HANDBALL M
HANDBALL F
FUTBOL SALA
FUTBOL SALA

NORMAL VS AMIEVA
COLONIA VS A. VICENTE
ENET VS PALERMO
COLEGIO VS PIO X
EBTA VS LOS ARBOLES

1
2
3
4
5

PRESENTACIÓN MASCOTA, BANDERA,
EMBAJADOR Y EMBAJADORA

Referencias: SEMI (VERDE) - FINAL (CELESTE)

viernes 07 DE OCTUBRE

18:30HS
19:00HS
19:30HS
20:00HS
21:00HS

POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN

RUGBY
BEACH FUTBOL M
BEACH FUTBOL F
VOLEY F
VOLEY M

GAN PART 83 VS GAN PART 84
GAN PART 87 VS GAN PART 88
GAN PART 69 VS GAN PART 72
GAN PART 81 VS GAN PART 89
GAN PART 82 VS GAN PART 90

95
96
97
98
99

sábado 08 DE OCTUBRE

9:30HS
11:30HS
18:00HS
19:00HS
20:00HS

CLUB SARMIENTO
CLUB SARMIENTO
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN
POLIDEPORTIVO TUNUYÁN

FUTBOL 7
FUTBOL 11
HANDBALL F
HANDBALL M
FUTBOL SALA

GAN PART 85 VS GAN PART 86
GAN PART 74 VS GAN PART 91
GAN PART 41 VS GAN PART 61
GAN PART 79 VS GAN PART 80
GAN PART 67 VS GAN PART 68

100
101
102
103
104

DOMINGO 09 DE OCTUBRE
18:00HS
18:00HS

20:00HS
22:30HS

PLAZA DEPARTAMENTAL
AUDITORIO MUNICIPAL

FARÁNDULA ESTUDIANTIL

CONCENTRACIÓN DE CARROS   
RECEPCIÓN Y VOTACIÓN DE EMBAJADOR
Y EMBAJADORA 

ENTREGA DE PREMIOS.
ELECCIÓN Y CORONACIÓN DE EMBAJADOR Y EMBAJADORA


